

Ełk, dnia 08.07.2022r.

Nr sprawy: PZD.2.3210.10.2022

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „**Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1933N na odc. Pisanica - Sypitki**” o następującej treści:

Pytania Wykonawcy z dnia 28.06.2022r.

Pytanie nr 1

W związku z tym, że w budownictwie stosowane są liczne rozwiązania równoważne, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie możliwości zastosowania w zakresie podstawowym, rozwiązania równoważnego dla technologii podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysem łamanym bazaltowym w postaci wykonania warstwy ścieralnej grubości np. 3 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 8S dla kategorii ruchu KR2. Wyżej wymieniona warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 8S znacznie lepiej zabezpieczy i ochroni wykonaną wcześniej warstwę wyrównawczą z betonu asfaltowego AC 16W a tym samym zapewni konstrukcji odpowiednią trwałość.

W przypadku, gdy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rozwiązania równoważnego, zwracamy się z prośbą o dołączenie kosztorysu ofertowego oraz SST.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zastosowanie rozwiązania równoważnego.

Powyższa odpowiedź nie powoduje zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z tym termin złożenia i otwarcia ofert pozostaje bez zmiany.

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku

mgr Jan Wielgat